
会 員 各 位 

 

神奈川県社会福祉法人経営青年会 

会長 真壁 洋道 

（印章省略） 

 

 

令和 4 年度神奈川県社会福祉法人経営青年会 

情報交換会の開催について（ご案内） 

 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご理解とご尽力

を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、3 月 7 日の総会、研修会後に情報交換会を開催することになりました。 

年度末のご多用の時期ではあると思いますが、ぜひ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日時  令和 5 年 3 月 7 日（火）17：00～19：00 

２．会場  崎陽軒本店 亜利巴"巴" 

（横浜市西区高島 2-13-12 崎陽軒本店 Ｂ１Ｆ） 

３．参加費 5,000 円（当日、会場で集金いたします） 

※令和 5 年 2 月 28 日以降のキャンセルの場合は、後日参加費 5000 円の 

キャンセル料を請求させていただきますのでご了承ください。 

 

※ご多用の中、恐れ入りますが、出欠席の連絡を令和 5 年 2 月 24 日(金)までに 

google フォームにてお知らせいただきますようお願いします。 

 

google フォーム：https://forms.gle/tj752UPyRTZCiNjXA     

 

                             以上 

 

問い合わせ先 

社会福祉法人泉正会 石川 

045-304-0241 

https://forms.gle/tj752UPyRTZCiNjXA

